Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета по экологии, природопользованию, агропромышленной

и продовольственной политике

 О представителе интересов Республики

Татарстан в органе управления акционерного

общества «Головное племенное предприятие

«Элита»

Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по экологии,

природопользованию, агропромышленной и продовольственной политике

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан

назначить в орган управления акционерного общества «Головное племенное

предприятие «Элита» представителем интересов Республики Татарстан

Хазипова Назипа Накиповича – заместителя председателя Комитета

Государственного Совета Республики Татарстан по экологии,

природопользованию, агропромышленной и продовольственной политике.

2. Направить материалы для включения в повестку дня заседания

Государственного Совета Республики Татарстан.

Председатель   А.К. Хамаев